
UCHWAŁA NR XIX/262/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz §11 ust. 1 i §12 ust. 2 Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 872) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Grzegorz Chwiłoc- Fiłoc, 

2) Jarosław Jaździk, 

3) Agnieszka Lużyńska, 

4) Andrzej Nadolski, 

5) Tomasz Paciorek 

6) Paweł Pniewski, 

7) Andrzej Rostek, 

8) Robert Szafrański, 

9) Mikołaj Szczepanowski.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Działalność komisji, o której mowa w § 1, ulega zakończeniu, a komisja rozwiązaniu, z chwilą 
uchwalenia przez Radę Miasta Marki nowego Statutu Miasta Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta 
Marki, lecz nie później niż z dniem 31 grudnia 2020 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: CE0D6166-02E3-49F0-AB20-6918F6AD528D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku została powołana
doraźna Komisja Statutowa, której celem jest przeanalizowanie obowiązującego Statutu Miasta Marki
i przygotowanie we współpracy z Burmistrzem Miasta Marki projektu nowego Statutu Miasta Marki oraz
Regulaminy Pracy Rady Miasta Marki. Pierwotnie założono, że przedmiotowa komisja powierzone zadanie
wykona w terminie do 30 czerwca 2020 r. Niemniej jednak z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian
w składzie komisji (rezygnacja jednego z członków - przewodniczącego komisji) oraz zakres prac jakie
pozostały do wykonania zasadnym stało się wprowadzenie zmian w ww. uchwale, a polegających na
zmianie składu osobowego komisji oraz wydłużeniu czasu jej prac do dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: CE0D6166-02E3-49F0-AB20-6918F6AD528D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2052048328 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: CE0D6166-02E3-49F0-AB20-6918F6AD528D. Podpisany Strona 2


		2020-03-03T14:53:11+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




